PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 22/2025

INSTRUTOR II – ÁREA DE SAÚDE (ANÁLISES CLÍNICAS) - MACEIÓ

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Senac AL, no uso das atribuições

que lhe são conferidas no Comunicado de Abertura do Processo Seletivo – Nº

22/2025, o qual segue a Resolução 1263/2024 de 19/04/2024, torna público para

conhecimento de todos os interessados que não houveram candidatos classificados.

Dessa forma, o processo seletivo encontra-se finalizado.

Maceió, 24 de fevereiro de 2025

Gerência de Pessoas e Cultura